18.05.2021 г. №60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН БАЯНДАЕВСКОГО РАЙОНА

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом муниципального образования «Ользоны», Дума муниципального образования «Ользоны»

РЕШИЛА:

         Ходатайствовать перед Думой МО «Баяндаевский район»  о присвоении звания  «Почетный гражданин Баяндаевского района»  Алажинова Марка Степановича.

Председатель Думы МО «Ользоны»
В.В.Масленников.
Глава муниципального образования «Ользоны»
Имеев А.М.

Мэру Баяндаевского района
Табинаеву А.П.
от  председателя Думы МО «Ользоны»
Масленникова В.В.
и от главы МО «Ользоны»
Имеева А.М.

ХОДАТАЙСТВО

          Уважаемый Анатолий Прокопьевич, просим Вас присвоить звание  «Почетный гражданин Баяндаевского района» Алажинову Марку Степановичу, проработавшего многие годы председателем сельского Совета совхоза «Ользоновский» и директором совхоза «Ользоновский».

Председатель Думы МО «Ользоны»
В.В.Масленников.
Глава муниципального образования «Ользоны»
Имеев А.М.